
Informace pro Přípravku a Minipřípravku 

 

1. Běh okolo Olešné (sobota 11.3.2023) - jedná se o první letošní závod Běžecké 

ceny mládeže, a koná se za jakéhokoliv počasí, takže přijďte si zazávodit     

 

2. Běžecká cena mládeže - více informací na našich webových stránkách, případně je 

letáček s rozpisem závodu k dispozici ve vestibulu na stadionu.  

 

3. Beskydský pohár přípravek a Atletická liga minipřípravek. Vzhledem 

k velkému zájmu se uskuteční další ročníky těchto soutěží pro naše nejmenší. Jedná 

se o soutěž družstev přípravek (2012-2013) a minipřípravek (2014-2015) atletických 

oddílů Moravskoslezského kraje. Proběhne 6 kol. Prosím, zapište si je do diáře, aby 

se jich děti mohly zúčastnit. Pro děti je vždy zážitek jet autobusem s kamarády a  

závodit na jiném stadionu     

1.kolo: sobota 28.3. Frýdek-Místek, v rámci závodu Slezanský kros  

2.kolo: čtvrtek 20.4. Krnov, odjezd 13.30 autobusem   

3.kolo: úterý 23.5. Kopřivnice, odjezd 14.00 autobusem 

4.kolo: úterý 6.6. Vítkovice, odjezd 14.00 autobusem  

5.kolo: úterý 20.6. Třinec, odjezd 14.00 autobusem  

6.kolo: čtvrtek 21.9. Frýdek-Místek - finálové kolo 

Upozorňujeme, že v době účasti na soutěžích družstev se nebude konat trénink 

ani jedné skupiny!!! 

 

4. Sprinter-Skokan-Silák- Slezanu 2023 – pro naše členy ročníku 2012, 2013, 2014 

a 2015 jsme uspořádali soutěž S-S-S-S. V rámci závodu bude vždy připravena jedna 

krátká trať, jeden skok a jeden hod. 1.závod se koná ve čtvrtek 16.3., kde poběží 

150m, mají skok z místa a hází raketkou. Závodit začínáme v 15:30, ale přivezte děti 

o něco dříve     Přijďte se podívat na vaše děti, jak závodí a podpořit je v pohybu. 

Více informací naleznete na našich webových stránkách nebo nástěnkách. 

Upozorňujeme, že v době konání závodu se nebude konat trénink ani jedné 

skupiny!!! 

 

5. Ročenka – na stadionu máte možnost zakoupení ročenky oddílu atletiky za rok 

2022. V ročence jsou uvedeny nejdůležitější informace z činnosti oddílu, ale hlavně 

všechny výkony našich atletů od těch nejmladších po ty nejstarší za loňský rok. 

Cena je 70,- Kč. 

 

6. Příměstské tábory během letních prázdnin - máte možnost přihlásit se na letní 

příměstské tábory, které se konají na našem stadionu během letních prázdnin, více 

informací na našich webových stránkách. 

 

Připomínáme webové stránky: www.atletikafm.cz 

Kontakt: Nejezchlebová Monika, 775 222 436, monnej85@gmail.com 

 

http://www.atletikafm.cz/

